РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 августа 2019 г.                         пгт Раздольное № 27

О приостановлении членства в Общественном совете

муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым

В соответствии с Указом Главы Республики Крым от 9 октября 2017 года

№ 424-У «Об утверждении Типового положения об общественном совете

муниципального образования в Республике Крым», Положением об

общественном совете муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, утвержденным решением внеочередной сессии

Раздольненского районного совета I созыва от 05.12.2017 № 861-1/17

(в редакции решения от 13.06.2019 № 1417-1/19):

1. Приостановить членство в составе Общественного совета

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

Азарянц Артура Вардановича, Порва Леси Николаевны, Сеитмамбетова

Фариха Рустемовича, в связи с регистрацией в качестве кандидатов в депутаты

на выборах в органы местного самоуправления.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его

принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель председателя

Раздольненского районного совета      С.Кинаш